
Z A R Z Ą D Z E N I E N R 0 0 5 0 . 4 8 . 2 0 1 3 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

Z DNIA 29.04.2013 R. 

W sprawie: przyznania Pani Prezes Spółki nagrody rocznej. 

Na podstawie art. 10 ustawy o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi z dnia 3.03.2000 r. (Dz. U. 26 poz. 306 z późn. zmianami) oraz wniosku Rady 
Nadzorczej wyrażonego w Uchwale nr 24?VI/2013 zarządzam: 

§1 
1. W oparciu o § 5 Uchwały nr 3/97 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 

17.07.1997 roku w sprawie zasad wynagradzania członków Zarządu Spółki oraz Regulamin 
określający kryteria przyznawania nagród rocznych, przyznaję nagrodę za rok 2012 dla: 
- Pani Prezes - Hanny Adamowskiej w wysokości 150% 

2. Podstawę obliczenia nagród, o których mowa w pkt. 1 stanowi średnie miesięczne 
wynagrodzenie za rok 2012. 

3. Nagrody, o których mowa w pkt. 1 płatne są z zysku za rok 2012. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


